中国2010年10月19日 星期二
编辑 丁家发 组版 李静 校对 陈文彪

10

三大原因催生今秋全球最强台风

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产
管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》以及《国土资源
部监察部关于落实工业用地招标拍卖挂牌出让制度有关问题的通知》
等有关法律、规章，经肥东县人民政府批准，肥东县国土资源局决定采
取挂牌方式出让下列国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况见《出让地块具体情况一览表》。
二、挂牌条件
1、投资强度：不低于150万元/亩。
2、建设条件：工业企业内部行政办公、生活服务等配套设施用地

比例不得超出该项目总用地面积的7%，出让地块具体规划指标以肥
东县规划局出具的规划批准文件为准。

3、出让地价：出让地价不得低于我县工业用地出让最低价标准，
即12.2万元/亩。符合国家产业政策的优势项目工业用地出让最低价
标准参照国土资发[2009]56号文执行。

三、竞买人资格
中华人民共和国境内外的公司、企业均可申请参加本次国有建

设用地使用权竞买活动（法律另有规定的除外）。
四、竞买登记
竞买人可于2010年10月19日到11月17日肥东县土地储备中心获

取挂牌出让文件，办理竞买登记手续。竞买人申请办理竞买登记前须
缴纳竞买保证金（具体金额见出让地块具体情况一览表），竞买保证金
缴纳的截止时间为2010年11月17日下午5:00，竞买保证金以实际到帐
时间为准，逾期不再受理。

五、挂牌时间
挂牌日期为2010年11月9日至2010年11月19日；
挂牌时间为上午8:00—11:00、下午3:00—5:00；
挂牌地点：肥东县国土资源局四楼会议室
六、其它
1、地块具体规划指标以肥东县规划局出具的规划条件通知书书

为准。
2、本次出让地块的外部条件（道路、水、电、气等）均以现状为准。
3、对道路、绿线退让占地由乡镇（开发区）负责和竞得人等相关

单位协调处理。

4、竞得人凭《成交确认书》与县国土资源局签订《国有建设用地
使用权出让合同》。凭《国有建设用地使用权出让合同》、挂牌文件办
理项目立项、建设规划、环境评估、企业登记等有关手续后，到县国土
局办理土地出让手续，并按规定缴纳土地出让金、契税等费用，再申请
办理土地登记手续。

肥东县土地储备中心地址：肥东县国土资源局办公楼五楼
（沿河西路）

联系电话：0551-7719926
肥东县国土资源局

二0一0年十月十八日

肥东县国有建设用地使用权出让公告
东国土资公告[2010]22号

序
号

1

2

3

4

5

6

合 计

备注：具体面积以供地时实际测量为准。

宗地
编号

FDG318

FDG322

FDG379

FDG380

FDG381

FDG382

行业分类

化学原料及化学制品

化学原料及化学制品

化学原料及化学制品

化学原料及化学制品

化学原料及化学制品

化学原料及化学制品

土地位置

合肥循环经济示范园

合肥循环经济示范园

合肥循环经济示范园

合肥循环经济示范园

合肥循环经济示范园

合肥循环经济示范园

规划
土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

土地面积
（平方米）

19489

18000

14579

3667

24333

123594

203662

建设指标要求

主体建筑
物性质

厂房

厂房

厂房

厂房

厂房

厂房

建筑容积率
（≥）

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑系数(≥)

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

≥35%

年限(年)

50

50

50

50

50

50

参考价
（元/平方

米)

183

183

183

183

183

183

加价幅度
（元/平方米）

8

8

8

8

8

8

保证金
(万元)

75

70

60

15

100

500

820

河北238万亩林木
遭美国白蛾袭击

据《河北日报》报道 10 月 10 日，

在河北保定蠡县辛兴村赵先生家，许

多毛毛虫满院爬着，有些还爬到了屋

里。这些毛毛虫其实是美国白蛾的幼

虫。“美国白蛾不断袭击村里的绿树，

绿树变成白树，搞得跟冬天似的。”赵

先生介绍。

记者从河北省林业局获悉，今年以

来，美国白蛾疫情在该省出现反弹，发生

情况明显偏重。据数据显示，截至9月

底，全省美国白蛾发生面积238万亩，同

比增加30多万亩。涉及 10个设区市、

118个县(市、区)、954个乡(镇、街道办事

处、林场、农场)、14306个疫点村。专家

介绍，造成今年美国白蛾大面积暴发的

主要原因，是6、7月份持续高温干旱天

气，极利于害虫快速繁殖，造成秋季疫情

扩散蔓延和个别地方暴发。

星报综合报道 昨日记者获悉，广东

省政协原主席陈绍基的情妇——原广东电

视台女主播李泳，已于9月30日在重庆一

中院开审，但由于需要补充一些手续，李泳

案目前尚未宣判。据悉，李泳的案情比较

简单，并未像先前外界谣传的那么复杂。

涉案仅一辆路虎牌越野车

2008年，李泳做陈绍基的情人已经

有六七年了，在与陈绍基的一次闲聊中，

李泳用艳羡的口吻说台里有同事开吉普

车（即越野车），很是气派。虽然李泳没

有要求陈绍基为其购买，但是陈绍基听

在耳里，暗暗记在心上。陈绍基认为，李

泳是其心爱的女人。陈绍基告诉李泳，

自己女儿也有一辆路虎牌越野车，这种

车的质量是很好。随后，陈绍基授意一

名香港商人，出资给李泳购买一辆路虎；

香港商人即亲自带李泳去汽车销售店选

择款式、颜色，最终李泳挑中了一辆价值

130多万的路虎汽车。

据消息人士透露，李泳案的全部内容，

就是这辆路虎牌越野车。

做陈绍基情妇是公开秘密

李泳出生于1976年，现年34岁，吉林

人，身材高挑，容貌靓丽。消息人士透

露，李泳至今仍称，与陈绍基只是感情问

题，称自己单纯地喜欢陈绍基，并没有其

他经济纠葛。李泳案现已审完，由于其

逮捕期间的手续不全，法院等待检察院

重新提交手续，再行判决。李泳案发前

工作于广东电视台，任新闻中心一级播

音员，因与陈绍基交往密切，在台里已经

是公开的秘密。

据悉，陈绍基因受贿金额巨大（接近

3000万元），日前已被重庆一中院一审判处

死缓，并没收全部个人财产。

10月17日白天，海南省除西部地区外继

续普降大到暴雨，海口、文昌、定安、琼海、万

宁、澄迈、屯昌等市县城区不同程度出现积水

内涝情况，已有约300个村庄受淹，受灾市县

已紧急转移安置群众10余万人。其中，海口

市194个村庄受灾。海南省三防办副主任王

振兴介绍，受持续强降雨影响，海南目前1100

多座水库中，约有70%存在安全隐患，迄今全

省已有29座大中型水库水位超汛限，有536

座各类水库正在泄洪除险。

据了解，10月14日至18日，海南遭新

一轮强降雨袭击，海口、文昌、琼海等17个

市县再次普降大到暴雨，共有208.41万人

受灾，紧急转移安置13.93万人，农作物受

灾面积9.8万公顷，倒塌房屋1416间，损坏

房屋2022间，直接经济损失23.1亿元人民

币。目前海南正全力开展抢险救灾工作。

海南省气象局应急减灾与公共服务

处副处长孙伟介绍，预计今年最大台风

“鲇鱼”将于10月22日起影响海南本岛，海

南将在连续抵御两次强降水过程后，迎接

更加严峻的考验。

今年全球最强台风将影响我国
海南新一轮强降雨300村庄受淹，“鲇鱼”来袭形势更加严峻

今年第13号超强台风“鲇鱼”的中心已于18日12时25分

在菲律宾吕宋岛东北部沿海登陆，鉴于超强台风“鲇鱼”可能对

中国南部沿海造成严重影响，国家减灾委、民政部于18日紧急

启动了国家救灾预警响应。而刚刚遭受新一轮强降雨袭击的

海南，将迎来更严峻的挑战。 星报综合

据分析，与之前的“凡亚比”台风相比，

“鲇鱼”来势汹汹，若在我国登陆，或将刷新记

录，成为今年以来登陆我国最强的台风。据

监测，“凡亚比”中心最大风速曾经达到52

米/秒，而“鲇鱼”中心附近的最大风力有17级

以上（72米/秒），是今年以来西北太平洋和南

海生成的强度最强的台风。依据美国标准，

它也是今年以来全球最强的台风。

据分析，“鲇鱼”能成为今年以来西北

太平洋和南海地区，甚至全球范围内最强

的台风，缘于三个有利条件：一是低层有弱

冷空气的气流辐合，高层气流的流出较强，

这样导致“鲇鱼”上下层气流的配合比较

好。二是在“鲇鱼”东边的菲律宾吕宋岛附

近海域和我国南海东部海域的海温都比较

高，有利于它的加强。三是在“鲇鱼”生成

后，其西侧一个对流云团残余环流的合并

加入。

据气象部门预计，“鲇鱼”将以每小时

20公里左右的速度继续向偏西方向移动，

穿过菲律宾吕宋岛北部，将于19日凌晨到

上午进入南海东部海面，并逐渐向海南东部

到广东中部沿海一带靠近，有可能于22日

下午至23日在这一带登陆。

从降水来看，由于东北季风（冷空气）的

势力较弱，在弱冷空气的配合下，“鲇鱼”将

对我国的台湾地区，特别是台湾北部山区和

河口地区带来强降水，对于我国华南沿海地

区产生的降雨影响，主要还是台风本体的降

水。从强度变化来看，“鲇鱼”进入南海以

后，在弱冷空气和西南季风等有利因素的影

响作用下，“鲇鱼”体积变大的可能性较大。

从影响地区来看，根据目前的数据资料分析

预测，“鲇鱼”有可能于22日下午至23日在

海南东部到广东中部沿海一带登陆。随后

可能会影响到海南、广东、广西等地。

广东省政协原主席陈绍基情妇受审
案情比较简单，涉案仅一辆价值130多万越野车

“鲇鱼”体积变大的可能性较大

海南新一轮强降雨300村庄受淹

李泳（资料图片）

大暴雨使海南西线海口市长流路段变成大水塘